
Schnittholz | Haustüren- und Fensterholz

Haustürrohlinge | Sperrholz | Sandwichplatten

Türen und Beschläge

Boden | Wand | Decke | Garten | Holzbau

Logistikzentrum

Hans-Werner Jung  02661 9552 18  hwjung@holz-gross.de
Hartmut Gross  02661 9552 0  info@holz-gross.de

Esther Gross  02661 9552 43  egross@holz-gross.de

Anastasia Neu  02661 9552 41  aneu@holz-gross.de
Aaron Gross  02661 9552 94  agross@holz-gross.de

Jonas Mendow  02661 9552 46  jmendow@holz-gross.de
Aaron Gross  02661 9552 94  agross@holz-gross.de

Jürgen Schneider  02661 9552 84  jschneider@holz-gross.de
Csaba Vitalyos  02661 9552 86  cvitalyos@holz-gross.de
Lara-Sophie Becker  02661 9552 45  lbecker@holz-gross.de

André Bargmann  02661 9552 0  abargmann@holz-gross.de

Thomas Cappi  02661 9552 62  tcappi@holz-gross.de

Benjamin Gross  02661 9552 27  bgross@holz-gross.de
Benjamin Uhr  02661 9552 0  info@holz-gross.de
Anna Kraft  02661 9552 44  akraft@holz-gross.de

Linda Kunz  02661 9552 17  Ikunz@holz-gross.de

Technik | Produktion

IT | E-Commerce

Rechnungswesen | Buchhaltung

Karriere | Ausbildung

Auslandsabteilung | Zertifizierung | Assistenz der Geschäftsleitung

Geschäftsleitung

Benjamin Gross  02661 9552 27  karriere@holz-gross.de

Gabriele Schmidt  02661 9552 0  gschmidt@holz-gross.de

Hartmut Gross  02661 9552 0  info@holz-gross.de
Hans-Werner Jung  02661 9552 18  hwjung@holz-gross.de
Aaron Gross  02661 9552 94  agross@holz-gross.de

WIR SIND GERNE FÜR SIE DA!


